Erwin REUMÜLLER TEWA Elektromotoren Ges.m.b.H.
1230 WIEN, Johann Josef Krätzergasse 6
Tel: 01/865 92 60 - 0     Fax: 01/869 83 18     e-mail: reuli@reumueller-tewa.at
Arbeits- Flieh- Leistung Strom Motoren-Maßtabelle PREIS
moment kraft Außenmaße Bohrbild Schr. € per
(kgcm) (kN) (kW) (A) L x B x H l b h Durchm. Schema Stück
A50-50-6 50 2,74 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-50-6 K 50 2,74 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-75-6 75 4,11 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-75-6 K 75 4,11 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-100-6 100 5,48 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-100-6 K 100 5,48 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-125-6 125 6,85 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-125-6 K 125 6,85 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-150-6 150 8,22 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-150-6 K 150 8,22 0,81 1,67 440x210x271 140 170 45 18 E
8,3 1,03 0,18 0,34 280x160x126 115 135 25 10,5 E
65 140 25 12,5
90 125 25 12,5
8,3 1,03 0,18 0,34 280x160x126 115 135 25 10,5 E
65 140 25 12,5
90 125 25 12,5
A20-25-4 25 3,05 0,27 0,63 355x152x178 90 125 99 13 H
A20-25-4 K 25 3,05 0,27 0,63 355x152x178 90 125 99 13 H
38 4,63 0,45 1,07 455x190x178 90 154 99 13 G
120 120 142 17
38 4,63 0,45 1,07 455x190x178 90 154 99 13 G
120 120 142 17
A50-75-4 75 9,25 0,87 1,6 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-75-4 K 75 9,25 0,87 1,6 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-100-4 100 12,34 0,87 1,6 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-100-4 K 100 12,34 0,87 1,6 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-125-4 125 15,42 0,87 1,6 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-125-4 K 125 15,42 0,87 1,6 440x210x271 140 170 45 18 E
Arbeits- Flieh- Leistung Strom Motoren-Maßtabelle PREIS
moment kraft Außenmaße Bohrbild Schr. € per
(kgcm) (kN) (kW) (A) L x B x H l b h Durchm. Schema Stück

A20-6,2-2 K 7,5 3,7 0,4 0,76 290x152x178 90 125 99 13 H
A20-10,2-2 10,5 5,18 0,4 0,76 290x152x178 90 125 99 13 H
A20-10,2-2 K 10,5 5,18 0,4 0,76 290x152x178 90 125 99 13 H
14,3 7,03 0,65 1,05 310x190x178 90 154 99 13 G
120 120 142 17
14,3 7,03 0,65 1,05 310x190x178 90 154 99 13 G
120 120 142 17
18 8,88 0,65 1,05 335x190x178 90 154 99 13 G
120 120 142 17
18 8,88 0,65 1,05 335x190x178 90 154 99 13 G
120 120 142 17
A40-29-2 30 14,8 1,1 1,89 350x248x210 100 200 142 17 H
A40-29-2 K 30 14,8 1,1 1,89 350x248x210 100 200 142 17 H
A40-35-2 37 18,26 2,1 3,35 385x248x210 100 200 142 17 H
A40-35-2 K 37 18,26 2,1 3,35 385x248x210 100 200 142 17 H
A50-45-2 45 22,21 1,2 2 440x210x271 140 170 45 18 E
A50-45-2 K 45 22,21 1,2 2 440x210x271 140 170 45 18 E
6,57 0,65 1,65 207x160x126 90 125 25 12,5 E
65 140 25 12,5
115 135 25 10,5